
JIRÁSKOVO DIVADLO ANO/NE  od-do poznámka

Datum akce:

Název akce: 

PROSTORY 

Velký sál (kapacita 371)

Velký sál příprava/vyklizení prostor

Přísálí (kapacita 100) 

Přísálí příprava/vyklizení prostor

Přísálí - příprava akce k sezení 

Malý sál (kapacita 35 lidí) 

Malý sál příprava/vyklizení prostor

DOBA PRONÁJMU 

příprava před akcí 

doba akce 

vyklizení prostor

OSTATNÍ SLUŽBY

Propagační balíček (prezentace akce v kulturních médiích):         

Elektronický plakát kulturního pořadu na webu a Facebooku

Propagace na propagačních obrazovkách ve foyer Jiráskova divadla a KD Crystal    

Ladění pianina

Ladění klavíru 

Předprodej vstupenek

K cenám za prostory se dále účtují ceny za služby: ANO/NE

Technik/dozor (zvukař, osvětlovač) 

(vždy přítomen po celou dobu akce vč. příprav/vyklizení prostor) VŽDY (VELKÝ SÁL - 2x, PŘÍSÁLÍ - 1x, MALÝ SÁL - 1x) 

Požární dozor (vždy přítomni, musí být 0,5 hod.před začátkem akce a po celou dobu akce) VŽDY POČET: 2x

Pořadatel 

(musí být přítomen 1 hod.před začátkem akce a po celou dobu akce) 

                                       DOPORUČENO:

POČET:                           (VELKÝ SÁL - 4x, PŘÍSÁLÍ - 1x, MALÝ SÁL - 1x)

Šatna pro odložení kabátů (hlavní šatna)

Šatna pro odložení kabátů (malá šatna)

Šatnářka 

(musí být přítomen 1 hod.před začátkem akce a po celou dobu akce) 

                                      DOPORUČENO:

POČET:                          (HL.ŠATNA - 2x, MALÁ ŠATNA (v přísálí) - 2x)

Zvukař (odborné zvukařské práce) 

Otevření baru (hlavního baru)

Otevření baru (přísálí)

Pozemek pod stánek p.o Kultura/vlastní prodejní stánek SORTIMENT:

Fakturační údaje: 

Název / Jméno a příjmení: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

Adresa:

Email:

IČO:

V …………………………           dne ……………..           Podpis:

Objednávky posílejte na email: divadlo@cl-kultura.cz

V případě nejasností volejte na: 732 809 650 

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ - krátkodobý pronájem nebytových prostor a pozemků – JIRÁSKOVO DIVADLO


